

BZP.38.382-2.18

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę wyrobów medycznych dla Oddziału Urologii (BZP.38.382-2.17)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 09.01.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 6:

Czy Zamawiający wymaga taśmy o następujących parametrach technicznych:

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Wykonana jest z niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

- szerokość: 1 -1,2 cm
- długość: 45-50 cm
- grubość: 0,45 - 0,5 mm
- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi zakończone pętelkami. Implantacja taśmy przez otwory zasłonowe.

W zestawie znajdują się dwa narzędzia jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 5, poz.1:

Prosimy o skorygowanie oczywistej pomyłki pisarskiej - jest max ID (średnica wewnętrzna kanału endoskopu), powinno być min ID 1.0 mm.

Im większa średnica kanału roboczego przy takiej samej średnicy zewnętrznej tym większe narzędzia można umieścić w endoskopie i łatwiej nimi manewrować. Dodatkowo większy kanał roboczy zapewnia lepszą iryjację.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 5 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

l.p.	Nazwa towaru
1	Ureterorenoskop półgientki jednorazowego użytku, zagięcie końcówki w zakresie + - 270 stopni, długość 630 mm max od 3,2 mm max ID 1.0 mm kąt kamery 120 stopni

który otrzymuje nowe brzmienie:

l.p.	Nazwa towaru
1	Ureterorenoskop półgientki jednorazowego użytku, zagięcie końcówki w zakresie + - 270 stopni, długość 630 mm max od 3,2 mm min ID 1.0 mm kąt kamery 120 stopni

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 narzędzia wielokrotnego użytku? Możemy zaferować jeden zestaw igieł helikalnych do przeprowadzenia przez otwory zasłonowe lub do każdej taśmy komplet takich narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści taśmę z narzędziem wielorazowego użytku (aplikatory wykonane ze stali kwasoodpornej chirurgicznej), które może być sterylizowane z innymi narzędziami stosowanymi w zabiegu i tym samym nie podwyższa kosztu sterylizacji, eliminując przy tym koszt utylizacji narzędzi jednorazowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby we wzorze umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników

cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. wzoru umowy:

Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 6:

Czy Zamawiający dopuści 30 szt. taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, niewchłaniających, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, grubości 0,33 mm, porowatości max 1870 µm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca) oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji przezasłonowej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 3, poz. 2:

Czy Zamawiający w pozycji 2 Pakietu nr 3 dopuści zaoferowanie zestawów z cewnikami o średnicy 4,8 Fr, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 3, poz. 3:

Czy Zamawiający w pozycji 3 Pakietu nr 3 dopuści zaoferowanie przewodników czarnych, z końcówką wolframową złożoną o długości 7 cm, długość przewodnika 150 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 1, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie przewodnika Amplatz o dł. 150 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 1, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie okluzyjnego cewnika o dł. 80 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 1, poz. 4 i 5:

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 4 i 5 i utworzenie nowego pakietu, co pozwoli większej liczbie Wykonawców na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 2, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy koszulka dostępu moczowodowego służąca do wytworzenia kanału w trakcie endoskopowych zabiegów urologicznych ma posiadać powłokę hydrofilną wewnątrz i na zewnątrz koszulki, co stanowi ochronę zarówno dla pacjenta jak i dla aparatury?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 2, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nitylonowego koszyka w rozmiarze 1,5 Fr oraz 2,2 Fr, dł. 120 cm i w dwóch rozmiarach koszyka 9 mm i 11 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 2, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy jednorazowy zestaw do ręcznej irygacji do zabiegów giętkiej ureterorenoskopii ma posiadać zastawkę antyrefluksyjną, która zapobiega cofaniu się płynów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 dot. pakietu nr 3, poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania wewnętrznego moczowodów w rozmiarze od 4,8Fr do 7Fr, spełniającego pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 3, poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania wewnętrznego moczowodów w rozmiarze 4,8 Fr, spełniającego pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. pakietu nr 3, poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przewodnika wiodącego hydrofilnego o dł. 150 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. pakietu nr 5, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści koszulki dostępowe stosowane w zabiegach endoskopowych z użyciem ureterorenoskopu o wymiarach 12/14 Fr x 46 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. pakietu nr 5, poz. 2:

Zwracam się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z Pakietu nr 5?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 5 – Ureterorenoskopy stosowane w leczeniu kamicy nerek oraz koszulki dostępne stosowane w zabiegach endoskopowych za pomocą ureterorenoskopu giętkiego) po zmianach z dnia 09.01.2018 r.,

Pozostała treść SIWZ oraz załączniki do SIWZ nie ulegają zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl